Página I de 1

Coordenadoria de Infancia e Juventude - URGENTE!Proc 0002249-
60.2014.2.00.0000CNJ - solicita informações Comissários da Infância e Juventude

De: Coordenadoria de Infancia e Juventude

Para: la. Vara da Infancia e Juventude Aracurz - ES; la. Vara da Infancia e J...

Data: 07/05/2014 14:07

Assunto: URGENTE! Proc 0002249-60.2014.2.00.0000CNJ - solicita informações Comissários da Infância e
Juventude

Anexos: Pedido de Providências - ASSOCIAÇÃO DOS COMISSÁRIOSJpdf

Resposta Solicitada: Quando Conveniente

Oficio Circular CIJESnO005/2014 - URGENTE

• Vitória (ES),07 de maio de 2014.

MM. Juizes,

De ordem da Dra Janete Pantaleão Alves, MM. Juiza Coordenadora das Varas da Infância e Juventude, em
atenção ao proc. TJIE5nO 2014.00.549.640 encaminhado pela Assessoria Especial da Presidência, solicitamos
os préstimos de V. Excelências, que encaminhem ao presente endereco eletrônico
(coordenodoriainfancia@tjes.jus.brl. no prazo de 48 horas (até 12/0S/2014 - 2a feira), a escala de
plantão dos Comissários da Infância e Juventude em exercicio nas Varas da Infãncia e Juventude de sua
Comarca e informações acerca de seu cumprimento de horário extraordinário bem como outros
esclarecimentos que V.Exasjulgarem pertinentes, conforme consta no Pedido de Providências nO0002249-
60.2014.2.0000 do Conselho Nacional de Justiça, cuja cópia segue anexada para conhecimento .

• Respeitosamente,

COORDENADORIA DAS VARAS DA INFÂNCIA EJUVENTUDE

AOS JUÍZES DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

fi le:IIC:\Users\EVN ASCIMENTO\AppData\Local\ Temp\XPgrpwise\536A3 EOETlES... 21/07/2014

mailto:coordenodoriainfancia@tjes.jus.brl.

	00000001
	00000002
	Sem nome